
 

 

UCHWAŁA NR XII/72/2019 

RADY GMINY KUŚLIN 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały z dnia 28 kwietnia 2016 w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie gminy Kuślin. 

Na podstawie art. 6l ust. 1w związku z art. 6 i ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 roku poz. 2010) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Kuślin 

uchwala co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XVII/77/2016 Rady Gminy Kuślin z dnia 28 kwietnia 2016 w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się treść 

§ 1 ust 2, który otrzymuje brzmienie: 

2.  Opłatę, o której mowa w ust. 1 uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Gminy Kuślin: Bank 

Spółdzielczy Duszniki O/Kuślin 14  9072 0002 2001 0107 0771 0015. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 lutego 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Kuślinie 

(-) Paweł Kubiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 73


		2020-01-03T08:52:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




